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Pressmeddelande 27 april 2026  

 

Beslut på Nordnets årsstämma den 27 april 2026 

Måndagen den 27 april 2026 hölls årsstämma i Nordnet AB (publ). Nedan sammanfattas de 
viktigaste besluten från stämman. 

Fastställande av resultat- och balansräkningar samt utdelning 

Årsstämman fastställde de framlagda resultat- och balansräkningarna för bolaget och koncernen för 
räkenskapsåret 2025. 

Årsstämman fastställde styrelsens förslag om en utdelning om 8,60 kronor per stamaktie med 
avstämningsdag den 29 april 2026. Utdelningen beräknas ske från Euroclear Sweden AB den 5 maj 
2026.  

Ansvarsfrihet 

Styrelsens ledamöter och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

Styrelse 

Årsstämman fastställde valberedningens förslag att antalet styrelseledamöter ska vara nio. 

Tom Dinkelspiel, Fredrik Bergström, Anna Bäck, Karitha Ericson, Therese Hillman, Charlotta Nilsson, 
Henrik Rättzén och Johan Åkerblom omvaldes som ordinarie ledamöter av styrelsen fram till slutet av 
nästa årsstämma och Lars-Åke Norling valdes som ny ordinarie ledamot av styrelsen för tiden till slutet 
av nästa årsstämma. Tom Dinkelspiel omvaldes till styrelsens ordförande.  

Styrelsearvode 

Årsstämman beslutade att arvode för styrelsen och styrelsens utskott ska utgå enligt följande för 
sedvanlig mandatperiod om 12 månader. 

Arvodet till styrelseordförande ska utgå med 1 080 000 kronor. Arvodet till var och en av övriga 
styrelseledamöter ska utgå med 540 000 kronor. Arvode för arbete i styrelsens utskott ska utgå enligt 
följande.  

• 166 000 kronor till ordförande och 88 000 kronor till ledamot i Risk- och Complianceutskottet.  
• 110 000 kronor till ordförande och 66 000 kronor till ledamot i Revisionsutskottet.  
• 83 000 kronor till ordförande och 44 000 kronor till ledamot i IT-utskottet.  
• 44 000 kronor till ordförande och 28 000 kronor till ledamot i Ersättningsutskottet.  

Revisor 

Årsstämman fastställde att bolaget ska ha ett revisionsbolag som revisor, utan revisorssuppleanter. 

Det registrerade revisionsbolaget KPMG AB valdes som ny revisor för tiden intill slutet av årsstämman 
2027.  
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Ersättningsrapporten 

Årsstämman godkände styrelsens ersättningsrapport för räkenskapsåret 2025. 

Återköpsbemyndigande 

Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen för tiden intill nästa 
årsstämma, besluta om förvärv av högst så många egna stamaktier att bolaget vid var tid efter förvärv 
innehar sammanlagt högst en tiondel av samtliga aktier i bolaget.  

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av stamaktier 

Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen för tiden intill nästa 
årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, mot kontant betalning, 
apportegendom eller genom kvittning, besluta om nyemission av stamaktier, motsvarande högst 10 
procent av det totala antalet aktier i bolaget, beräknat vid tidpunkten då bemyndigandet utnyttjas för 
första gången.  

Beslut om minskning av aktiekapitalet genom indragning av stamaktier och ökning av aktiekapitalet 
genom fondemission 

Årsstämman beslutade att minska aktiekapitalet genom indragning av stamaktier och att öka 
aktiekapitalet genom fondemission. Aktiekapitalet ska minskas med 9 259,170102 kronor. Minskningen 
av aktiekapitalet ska genomföras med indragning av 1 833 374 egna stamaktier som innehas av 
bolaget. Aktiekapitalet ska ökas med 9 259,170102 kronor. Inga nya aktier ges ut i samband med 
ökningen av aktiekapitalet. Det belopp som aktiekapitalet ska ökas med ska tillföras aktiekapitalet från 
bolagets fria egna kapital. 

Sammantaget medför beslutet att varken bolagets bundna egna kapital eller aktiekapital minskar.  

Beslut om återköps- och kvittningserbjudande avseende teckningsoptioner innefattande 
godkännande av villkorat erbjudande om återköp av teckningsoptioner och godkännande av 
styrelsens förslag till beslut om riktade emissioner av stamaktier  

Vid årsstämman i Nordnet den 18 april 2023 fattades beslut om att emittera teckningsoptioner som ett 
led i inrättandet av ett incitamentsprogram för samtliga av Nordnet-koncernens anställda (”LTIP 
2023/2026”). I LTIP 2023/2026 emitterades från början totalt 2 500 000 teckningsoptioner och 413 
639 överläts till anställda och omfattar numera, följt av återköp och makulering av vissa 
teckningsoptioner, 413 417 teckningsoptioner som innehas av totalt 235 optionsinnehavare vid 
tidpunkten för kallelsen till årsstämman. 

Årsstämman beslutade att i samband med att teckningsperioderna för LTIP 2023/2026 infaller, att 
bolaget lämnar erbjudande till optionsinnehavarna att överlåta samtliga teckningsoptioner till Nordnet 
till ett pris motsvarande de överlåtna teckningsoptionernas marknadsvärde, och där betalning för 
teckningsoptionerna erläggs i form av nyemitterade stamaktier i Nordnet.  

Genom deltagande i erbjudandet, vilket är frivilligt, reduceras optionsinnehavarnas behov av att 
finansiera betalning av teckningsoptionernas lösenpris genom att exempelvis sälja aktier i Nordnet, och 
utnyttjande av teckningsoptionerna underlättas därmed. För Nordnet innebär erbjudandet att bolaget 
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inte erhåller någon teckningslikvid för teckningsoptionerna samt att utspädningen av aktiekapital och 
röstandel i bolaget för befintliga aktieägare till följd av utnyttjande av teckningsoptionerna blir lägre än 
om teckningsoptionerna utnyttjas enligt optionsvillkoren. 

Återköpstransaktionen får inte någon påverkan på Nordnets eget kapital med hänsyn till att 
erbjudandet är villkorat av att styrelsen finner att förutsättningar föreligger för att den fordran på 
vederlag som uppkommer för deltagarna i samband med att erbjudandet accepteras kan användas 
kvittningsvis som betalning för de stamaktier som emitteras. Nordnet kommer således inte att erlägga 
något kontant vederlag för teckningsoptionerna (annat än för eventuella överskjutande fordringar på 
vederlag som inte kunnat användas för kvittning), innebärande att disponibla vinstmedel inte påverkas. 

Optionsinnehavare som inte accepterar erbjudandet kan, utan påverkan av erbjudandet, utnyttja sina 
teckningsoptioner för teckning av stamaktier under teckningsperioderna enligt gällande villkor för 
teckningsoptionerna. 

Genom nyemission 1 ska högst 413 417 stamaktier emitteras och aktiekapitalet kommer således kunna 
öka med högst 2 087,90 kronor och genom nyemission 2 ska högst 413 417 stamaktier emitteras och 
aktiekapitalet kommer således kunna öka med högst 2 087,90 kronor. Avsikten är att stamaktierna ska 
emitteras som ett led i genomförande av ett återköps- och kvittningserbjudande, varför antalet 
stamaktier som slutligen emitteras och tilldelas avses bestämmas utifrån antalet optioner som lämnas 
in i erbjudandet och marknadsvärdet på teckningsoptionerna respektive bolagets stamaktie per sista 
dagen i anmälningsperioderna för erbjudandet. 

Teckningskurserna ska motsvara stamaktiens marknadsvärde (dock aldrig lägre än stamaktiens 
kvotvärde), baserat på stängningskursen för Nordnet-aktien på Nasdaq Stockholm per den sista dagen 
i anmälningsperioderna för erbjudandet. Överkursen ska tillföras den fria överkursfonden. 

Rätt att teckna de nya stamaktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma de 
optionsinnehavare som har accepterat erbjudandet under anmälningsperioderna. 

Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att genomföra återköps- och 
kvittningserbjudandet som bedöms vara till fördel för bolaget och optionsinnehavarna. 

De nya stamaktierna ska berättiga till utdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning 
som infaller närmast efter att de nya stamaktierna har registrerats hos Bolagsverket och tagits upp i den 
av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. 

Beslut om teckningsoptionsprogram innefattande emission och överlåtelse av teckningsoptioner 

Årsstämman beslutade att inrätta ett teckningsoptionsprogram för anställda i Nordnet-koncernen, 
innefattande beslut om emission och överlåtelse av teckningsoptioner. Syftet med programmet, och 
skälen för avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt, är att stärka kopplingen mellan anställdas arbete 
och skapat aktieägarvärde. Därmed bedöms en ökad intressegemenskap uppstå mellan deltagarna och 
aktieägare i bolaget.  

Rätt att teckna teckningsoptionerna tillkommer, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, ett 
helägt dotterbolag till Nordnet, med rätt och skyldighet att överlåta teckningsoptionerna till anställda i 
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Nordnet-koncernen till marknadsmässigt pris. Teckningsoptionerna ska emitteras vederlagsfritt till 
dotterbolaget. 

Enligt programmets villkor ska följande gälla. Varje teckningsoption ska berättiga till teckning av en (1) 
stamaktie i Nordnet till en teckningskurs om 120 procent av stängningskursen för Nordnets aktie på 
Nasdaq Stockholm den 8 maj 2026.  

Teckningsoptioner kan utnyttjas för att teckna stamaktier i Nordnet i enlighet med villkoren för 
teckningsoptionerna under en tvåveckorsperiod från och med dagen efter offentliggörande av bolagets 
delårsrapport för perioden 1 januari-31 mars 2029, dock tidigast den 13 april 2029 och senast den 7 
juni 2029. 

Högst 1 485 938 teckningsoptioner emitteras inom ramen för programmet. Ökningen av bolagets 
aktiekapital kommer vid full anslutning och fullt utnyttjande av det maximala antalet teckningsoptioner 
att uppgå till 7 504,50 kronor. Den del av teckningskursen vid aktieteckning som överstiger aktiernas 
kvotvärde ska tillföras den fria överkursfonden. Det maximala antalet teckningsoptioner som får 
förvärvas av deltagarna i programmet kan leda till att maximalt 1 485 938 stamaktier ges ut, vilket 
motsvarar en utspädning om cirka 0,59 procent av det totala antalet aktier och cirka 0,59 procent av 
det totala antalet röster i bolaget efter fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner, dock med 
förbehåll för eventuell omräkning.  

Nordnets kostnader för programmet är, vid sidan av kostnader för att bereda och administrera 
incitamentsprogrammet, begränsade till socialavgifter i Norge. Vid antagande om ett marknadsvärde 
för samtliga optioner om 38,4 miljoner kronor och en ökning av Nordnets aktiekurs med 100 procent 
under programmets löptid skulle dessa kostnader inte överstiga cirka 2,0 miljoner kronor. 

Fullständiga villkor för deltagande i programmet samt ytterligare information finns tillgänglig på 
bolagets webbplats, www.nordnetab.com. 

För mer information, kontakta: 

Johan Tidestad, Kommunikationschef  
johan.tidestad@nordnet.se, +46 708 875 775  
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